Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 211,390.69

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 113,451.16

2.3.6.3.06 Productos metálicos 97,939.53

Total 211,390.69

El monto de : **Doscientos once  mil trescientos noventa con 69/100 (211,390.69)